amara '^YfLunicipat de '^ISingüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 1 8 / 1
*********************************

Requisita informação sobre os funcionários públicos
municipais que fazem uso da Lei n''4753 de 8/06/2006.

Senhor Presidente;

Respeitadas as formalidades de estiio, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal requisitando-lhe informações sobre os funcionários públicos
municipais que fazem uso da Lei n° 4.753 de 08/06/2006.

1- Existem funcionários efetivos e comissionados que

fazem uso dessa lei?

2 - Em caso afirmativo, especificar, quantos são, quais

são, onde estão lotados e qual o valor foi disponibilizado para cada durante o
ano de 2017? Reiacionar individualmente.

Câmara Municipal de Birigui

Em 18 de outubro de 201"^

OSÉ LUIS BUCHALLA {□□'FONSECA^E LUCA
:REÃDC VEREADOR

IV.

m •• h»
h- *-
rt o

sS o O
■ o ^ U!

■ ^ O _
:oc; §

2 •-
o ~ "

anDr^<fernando servalattí

VEREADOR

ODAIR JOS

CLÁUDIO

EREADOR

ECIDO PIACENTE

VEREADOR